
  R03/08 
 

 

1/11 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 3. zasedání dne 11. 2. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0055/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0097-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0056/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. Grantovým projektem finanční podpory 2008 vyhlašovaným Nadací Děti-kultura-
sport, IČ 26218330; 
2. výstavou „Pocta všem, kteří vzdorovali“ pořádanou občanským sdružením 
Konfederace politických vězňů, pobočka č. 63, IČ 44018771, dne 24. února 2008 v 
Uherském Hradišti; 
3. XII. ročníkem mezinárodní vodohospodářské konference „VODA ZLÍN“ 
pořádaným Moravskou vodárenskou, a. s., IČ 61859575, ve dnech 13. až 14. 
března ve Zlíně; 
4. II. ročníkem mezinárodní konference NavAge ´08 pořádaným společností 
WIRELESSCOM, s. r. o., IČ 63989115, vydavatelem časopisu 
Techologies&Prospery, ve dnech 26. až 28. března 2008 v Praze;   
5. výstavou „ZLÍNSKO-SBĚRNÉ TÁBORY-OSVĚTIM“ pořádanou Sdružením dětí 
a mládeže Romů ČR, IČ 66599270, ve dnech 21. dubna až 9. května 2008 v sídle 
Zlínského kraje; 
6. regionální konferencí „Víme o sobě“ pořádanou občanským sdružením ADRA, 
IČ 45251118, a Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, IČ 70887306, 
dne 21. května 2008 v Luhačovicích; 
7. celostátním seminářem Celoživotní učení - Kroměříž 2008 s názvem „Role 
zaměstnavatelů, úřadů práce a odborných škol k rozvoji kvalifikované pracovní 
síly“ organizovaným Obchodní a hospodářskou komorou Kroměříž, IČ 60730960, 
ve dnech 22. až 23. května 2008; 
8. třetím ročníkem projektu „Cena kvality v sociální péči“ vyhlašovaným časopisem 
Sociální péče, vydávaným společností IKARIA CZ, a. s., IČ 25541501, se 
slavnostním vyhlášením dne 22. května 2008 v Poděbradech; 
9. čtvrtým ročníkem festivalu „Světlovský bál“ pořádaným občanským sdružením 
Světlovánek, IČ 26631130, ve dnech 30. května až 1. června 2008 v Bojkovicích; 
10. setkáním české a slovenské mládeže „Activ8“ pořádaným Českou biskupskou 
konferencí, IČ 00540838, ve dnech 18. až 20. července 2008 ve Velehradě;  
11. 18. Zlínským srazem vojenských historických vozidel pořádaným občanským 
sdružením KVH - Army park Slavičín, IČ 27035913, ve dnech 15. až 17. srpna ve 
Slavičíně včetně slavnostního odhalení pamětní desky na počest sgt. O. Janůje v 
obci Rudimov dne 16. srpna 2008; 
12. 8. ročníkem Mezinárodního česko-slovenského setkání na Peňažné 
pořádaným obcí Rokytnice, IČ 70805202, dne 23. srpna 2008; 
13. 12. ročníkem mezinárodní konference TRANSPORT 2008 pořádaným 
Sdružením pro rozvoj Moravskoslezského kraje, IČ 00576310, ve dnech 23. až 24. 
září 2008 v Ostravě; 
 



  R03/08 
 

 

2/11 

14. projektem "Život není zebra" realizovaným Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, 
IČ 70883521, v sídle Zlínského kraje od 18. do 29. února 2008; 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
a) 40.000,- Kč Sdružení dětí a mládeže Romů ČR, IČ 66599270, na pořádání 
výstavy „ZLÍNSKO-SBĚRNÉ TÁBORY-OSVĚTIM“ ve dnech 24. dubna až 9. 
května 2008 v sídle Zlínského kraje; 
b) 30.000,- Kč občanskému sdružení ADRA, IČ 45251118, na pořádní konference 
„Víme o sobě“ dne 21. května 2008 v Luhačovicích;  
c) 40.000,- Kč občanskému sdružení Světlovánek, IČ 26631130, na pořádní 4. 
ročníku "Světlovského bálu" ve dnech 30. května až 1. června 2008 v Bojkovicích, 
d) 20.000,- Kč občanskému sdružení KVH - Army park Slavičín, IČ 27035913, na 
pořádní 18. Zlínského srazu vojenských historických vozidel ve dnech 15. až 17. 
srpna 2008 ve Slavičíně a Rudimově, 
e) 10.000,- Kč občanskému sdružení Běžecký klub Holešov, IČ 47934921, na 
pořádání 15. ročníku silničního běhu „Rohálovská desítka“ dne 23. února 2008 v 
obci Prusinovice, 
f) 50.000,- Kč České biskupské konferenci, IČ 00540838, na pořádání setkání 
české a slovenské mládeže „Activ8“ ve dnech 18. až 20. července 2008 ve 
Velehradě; 
g) 10.000,- Kč Vojenskému sdružení rehabilitovaných ČR, IČ 49279319, na 
vydávání časopisu Informátor a Zpravodaj v roce 2008; 
h) 10.000,- Kč Sdružení dětí a mládeže Romů ČR, IČ 66599270, na pořádání 
výstavy „Putujeme z Indie do Evropy“ ve dnech 21. dubna až 9. května 2008 v 
sídle Zlínského kraje; 
 
2. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 100.000,- Kč občanskému sdružení 
Matice svatohostýnská, IČ 00206776, na realizaci poutní stezky mezi Velehradem 
a Hostýnem; 
 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0013/2008 dle přílohy č. 0073-08-P03; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 20.000,- Kč obci Rokytnice, IČ 70805202, na pořádní 8. ročníku 
Mezinárodního česko-slovenského setkání na Peňažné dne 23. srpna 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0057/R03/08 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu pozemků: 
- p. č. 5375/135, ostatní plocha o výměře 15 m2, 
- p. č. 5375/136, ostatní plocha o výměře 94 m2, 
- p. č. 5375/137, ostatní plocha o výměře 113 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1188-10/2007, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Bojkovice. 

 
 
 
 
 



  R03/08 
 

 

3/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0058/R03/08 s c h v a l u j e  

 1. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu: 
a) pro oprávněného ČEPRO a. s., se sídlem Dělnická 213, Praha 7, PSČ 170 04, 
IČ 60193531, spočívajícího v povinnosti  Zlínského kraje strpět: 
- uložení energetického zařízení (kabelového vedení NN - "Stavba podzemní 
kabelové přípojky el. energie NN pro armaturní šachtu Š 11 Střílky"), do pozemku 
p. č. 2184, ostatní plocha, k. ú. Střílky, a to v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 413-21/2007 ze dne 25. 5. 2007, potvrzeným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj dne 5. 6. 2007 pod č. 469/2007-
708,  
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, opravami, údržbou 
a provozováním energetického zařízení, 
na dobu technologické životnosti umístěného energetického zařízení za 
jednorázovou náhradu ve výši 500,- Kč; 
 
b) pro oprávněného Český hydrometeorologický ústav, se sídlem Na Šabatce 17, 
Praha 4 - Komořany, PSČ 143 06, IČ 00020699, spočívajícího v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- umístění vrtu na pozemcích p. č. 484/12, orná půda a p. č. 956/11, ostatní 
plocha, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3558 pro obec a k. ú. 
Všetuly, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, opravami, údržbou 
a provozováním vrtu, 
na dobu životnosti vrtu za jednorázovou náhradu ve výši 300,- Kč; 
 
c) pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem Lannova 205/16, PSČ 370 49 
České Budějovice, IČ 26078198, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění zařízení distribuční soustavy (nadzemního vedení NN- stavba "Machová 
p. č. 75/2, Slaběnák - příp. 50 m"), na pozemky p. č. 467/1, p. č. 467/2, oba ostatní 
plocha, k. ú. Machová, a to v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
- vstup, vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s umístěním, opravami, 
údržbou a provozováním distribuční soustavy, 
na dobu technologické životnosti umístěné distribuční soustavy za jednorázovou 
náhradu ve výši jednotkové ceny 100 Kč/bm; 
 
d) pro oprávněného  Zlínský kraj, spočívajícího v povinnosti města Uherské 
Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí č. p. 19, PSČ 686 70, IČ 00291471 
strpět: 
- umístění vodoměrné šachty o průměru 1200 mm a vodovodní přípojky do 
pozemku p. č. 1458/1, k. ú. Uherské Hradiště, a to v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem k objektu bez čp/če na pozemku p. č. st. 
721/11, k.ú. Uherské Hradiště, 
- vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, údržbou stavby 
vodoměrné šachty a vodovodní přípojky 
na dobu její životnosti  za jednorázovou náhradu ve výši 100,- Kč, 
 
2. zánik práv odpovídajících věcnému břemenu pro oprávněného ČR - Hasičský 
záchranný sbor Zlínského kraje, se sídlem Přílucká 213, PSČ 760 01 Zlín, IČ 
70887306, vyplývajících ze smlouvy o zřízení věcného břemene k objektu č. p. 600 
označovaného jako 21. pavilon v areálu Krajské nemocnice T. Bati a. s., na p. č. st. 
4459, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín. 

 
 



  R03/08 
 

 

4/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0059/R03/08 p o d p o r u j e  

 záměr Římskokatolické farnosti Velehrad realizovat projekt "Restaurování interiéru 
a instalace nového osvětlení v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a 
Metoděje na Velehradě - II. etapa"; 

 s o u h l a s í  

 s projektovým záměrem projektu "Restaurování interiéru a instalace nového 
osvětlení v bazilice Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje na 
Velehradě - II. etapa" dle přílohy č. 0075-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o partnerství s 
Římskokatolickou farností Velehrad, IČ 46956484, se sídlem Stojanovo nádvoří 
206, 687 06  Velehrad, dle přílohy č. 0075-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0060/R03/08 s o u h l a s í  

 s udělením pověření hejtmanem kraje dle § 23 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, na období do 30. 9. 2008 Vojtěchu Jurčíkovi, 
statutárnímu náměstkovi, a MVDr. Stanislavu Mišákovi, náměstkovi hejtmana, k 
podepisování kupních smluv za Zlínský kraj ve věci nabytí nemovitostí do 
vlastnictví Zlínského kraje a zřízení věcných břemen a práv obdobných věcnému 
břemenu pro Zlínský kraj jako oprávněného. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0061/R03/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních prostředků ve výši 37.717,- Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 
00304387, z Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje na úhradu 
nákladů vynaložených na likvidaci havarijního úniku transformátorového oleje v 
blízkosti vodního toku Bečva ve Valašském Meziříčí ve dnech  27. 9. 2007 - 1. 10. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0062/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem "Výstavba průmyslové zóny Holešov - demolice a kácení" - dodávka 
stavby dle přílohy č. 0079-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči KKS spol. s r. o., se sídlem Příluky 386, 760 
01  Zlín, IČ 42340802;  



  R03/08 
 

 

5/11 

2. uzavření smlouvy o dílo na dodávku stavby s uchazečem KKS spol. s r. o., se 
sídlem Příluky 386, 760 01  Zlín, IČ 42340802, dle přílohy č. 0079-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Výstavba průmyslové zóny Holešov - 
demolice a kácení" - dodávka stavby, plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 21. 4. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"Výstavba průmyslové zóny Holešov - demolice a kácení" - dodávka stavby, s 
vybraným uchazečem, dle přílohy č. 0079-08-P02 v termínu do 21. 4. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0063/R03/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební 
úpravy a přístavba 2. pavilonu (kožní oddělení) - dodávka stavby" formou 
zjednodušeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0077-08-P02 až č. 0077-08-
P09; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Bc. 
David Neulinger, a náhradníky Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Jan Vrbka; 
3. hodnoticí komisi ve složení: MVDr. Stanislav Mišák, Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan 
Hudec, Bc. David Neulinger, Lidie Hrušková a náhradníky  Ing. Hana Příleská, Jan 
Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina Hromečková, DiS., Vít Polášek; 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a přístavba 2. 
pavilonu (kožní oddělení) - dodávka stavby" podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění přílohy 
č. 0077-08-P01; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc společnosti RTS, a. s., k veřejné 
zakázce "Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a přístavba 2. pavilonu 
(kožní oddělení) - dodávka stavby" k podpisu v termínu do 18. 2. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati a. s., stavební úpravy a 
přístavba 2. pavilonu (kožní oddělení) - dodávka stavby" Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí, v termínu do 19. 5. 2008. 

 



  R03/08 
 

 

6/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0064/R03/08 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit zpracování investičního záměru a věcné 
specifikace včetně finančního rámce akce Vsetínská nemocnice a. s. - centralizace 
vybraných provozů dle přílohy č. 0078-08-P01 v termínu do 14. 2. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru investic zajistit projektovou přípravu akce Vsetínská 
nemocnice a. s. - centralizace vybraných provozů dle přílohy č. 0078-08-P01 do 
fáze dokumentace pro stavební povolení v termínu do 30. 4. 2008.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0065/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise na realizaci veřejné zakázky "Geodetické 
zaměření a pasportizace stávajících inženýrských sítí v areálu - Krajská nemocnice 
T. Bati a. s. ve Zlíně dle přílohy č. 0076-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč CENTROPROJEKT a. s., 
IČ 26907241, se sídlem Štefánikova 167, 760 03 Zlín; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem CENTROPROJEKT a. s., IČ 26907241, 
se sídlem Štefánikova 167, 760 03 Zlín dle přílohy č. 0076-08-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
dle přílohy č. 0076-08-P02 v termínu do 29. 2. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0066/R03/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dohodu o ukončení platnosti smlouvy o 
poskytnutí podpory D/0819/2006/ŠK uzavřenou mezi Zlínským krajem a 
Střediskem volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 
75046440, se sídlem Zdeňka Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 
0088-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0067/R03/08 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného dlouhodobého nehmotného majetku z vlastnictví 
Zlínského kraje ve správě Střední odborné školy Otrokovice, IČ 00128198,  
programu SQL Windows ver. 4.1, inv. č. OTR 3, rok pořízení 1994, pořizovací cena 
163.600,- Kč, a to formou fyzické likvidace instalačních CD. 

 
 



  R03/08 
 

 

7/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0068/R03/08 s c h v a l u j e  

 výzvu k předkládání nominací pro vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Zlínského 
kraje za sportovní výsledky dosažené v roce 2007 dle přílohy č. 0091-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0069/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské 
školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ze dne 18. 12. 2007, dle přílohy č. 
0089-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve znění přílohy č. 0089-08-P02; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432; 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve 
složení: předseda komise Mgr. Josef Slovák, členové komise Bc. Aranka Medková 
Pekárková, Mgr. Petr Pavlůsek, PaedDr. Věra Valášková, Slobodanka Kolajová, 
Mgr. Věra Víchová, Mgr. Jana Frühaufová; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu na 
internetu a v Učitelských novinách v termínu do 20. 2. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 20. 2. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0070/R03/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit darování majetku: 
1. Kroměřížské nemocnici a. s., se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55  Kroměříž, IČ 
27660532, ve výši  501.663,80 Kč dle přílohy č. 0062-08-P08; 
2. Krajské nemocnici T. Bati a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, 
IČ 27661989, ve výši  1.287.931,05 Kč dle přílohy č. 0062-08-P09. 

 
 
 
 
 



  R03/08 
 

 

8/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0071/R03/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0007/2008 dle přílohy č. 0087-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0072/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o projektu Terénní práce v romské komunitě ve Zlínském kraji za rok 2007 
dle přílohy č. 0086-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0073/R03/08 s c h v a l u j e  

 1. projekt "Rodinné pasy" dle přílohy č. 0081-08-P01 a č. 0081-08-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0011/2008 dle přílohy č. 0081-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0074/R03/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Regionem Bílé Karpaty, 
Vavrečkova 5262,  Zlín, IČ 70849153, k realizaci projektu Euroregion Bílé - Biele 
Karpaty na mapě dle přílohy č. 0080-08-P01; 
2. poskytnutí dotace ve výši 21.500,- Kč a návratné finanční výpomoci ve výši 
63.750,- Kč Regionu Bílé Karpaty, IČ 70849153, za účelem realizace projektu 
Euroregion Bílé - Biele Karpaty na mapě, dle přílohy č. 0080-08-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0001/2008 dle 
přílohy č. 0080-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0075/R03/08 s o u h l a s í  

 s uzavřením Dodatku č. 2 smlouvy č. 7037/05/01/06 o nájmu nebytových prostor 
mezi společností Pozemní stavitelství Zlín, a. s., IČ 46900918, se sídlem Kúty 
3967, 762 92  Zlín a Krajskou knihovnou F. Bartoše, příspěvkovou organizací, IČ 
70947422, se sídlem tř. T. Bati 204, 761 60  Zlín, dle přílohy č. 0082-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0076/R03/08 s t a n o v u j e  

 platy ředitelkám příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 
 



  R03/08 
 

 

9/11 

sociálních služeb dle příloh č. 0066-08-P01 až  č. 0066-08-P03 s účinností od 1. 3. 
2008, a to: 
1. Mgr. Lence Rezkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 70850992, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0066-08-P01; 
2. Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro rodinu, manželství a  mezilidské vztahy 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0066-08-P02; 
3. Ing. Marii Semelové, ředitelce Domova pro seniory Luhačovice, příspěvkové 
organizace, IČ 70850909, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0066-08-P03; 
4. Mgr. Jaroslavě Kratochvílové, ředitelce Odborného učiliště a Praktické školy 
Kroměříž, IČ 47934590, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 0066-08-P04. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0077/R03/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby 
mezi Zlínským krajem a Českou poštou, s. p., IČ 47114983, se sídlem Politických 
vězňů 909/4, 225 99  Praha 1, dle přílohy č. 0068-08-P01; 
2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi Zlínským krajem a společností 
Zlínstav, a. s. Zlín, IČ 00530808, se sídlem Bartošova 5532, 760 01  Zlín, dle 
přílohy č. 0068-08-P02; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku „Ověření platnosti Pasportu 
metod řízení zdrojů, služeb a strategií naplněním konkrétních číselníků pro potřeby 
sociálních služeb“ uzavřené mezi Zlínským krajem a společností INDRA Czech 
Republic, s. r. o., IČ 65409981, se sídlem Karolinská 650/1, 186 00 Praha 8, dle 
přílohy č. 0068-08-P03; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu v termínu do 20. 2. 2008 
dodatek ke smlouvě o dílo na „Ověření platnosti Pasportu metod řízení zdrojů, 
služeb a strategií naplněním konkrétních číselníků pro potřeby sociálních služeb“ 
se společností INDRA Czech Republic, s. r. o., IČ 65409981. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0078/R03/08 s c h v a l u j e  

 vyřazení movitého majetku formou ekologické likvidace uvedeného v příloze č. 
0067-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0079/R03/08 s c h v a l u j e  

 darování nepotřebného movitého majetku v rozsahu dle přílohy č. 0069-08-P01 
Mateřské škole Bojkovice, Štefánikova 830, okres Uherské Hradiště, IČ 75020726, 
v pořizovací ceně 36.029,10 Kč. 

 
 
 



  R03/08 
 

 

10/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0080/R03/08 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Domova na Dubíčku, 
příspěvkové organizace, IČ 70850968, k posílení investičního fondu ve výši 
210.000,- Kč, dle přílohy č. 0085-08-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
417/2/100/058/01/08 Domova na Dubíčku, příspěvkové organizace, IČ 70850968 - 
Nákup osobně-dodávkového automobilu zn. Mercedes Vito k provozním účelům, 
dle příloh č. 0085-08-P01 až č. 0085-08-P03, v celkových nákladech 961.000,- Kč; 
2. plán tvorby a použití investičního fondu Domova na Dubíčku, příspěvkové 
organizace, IČ 70850968, na rok 2008, dle přílohy č. 0085-08-P05; 
3. odpisový plán Domova na Dubíčku, příspěvkové organizace, IČ 70850968, na 
rok 2008, dle přílohy č. 0085-08-P06. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0081/R03/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí podpory dle následujícího členění: 
a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0646/2007/ŠK uzavřené se 
Základní školou Zlín - Želechovice, 4. května 336, příspěvková organizace, IČ 
00839337, se sídlem 4. května 336, 763 11 Zlín - Želechovice, dle přílohy č. 0093-
08-P01, 
b) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0637/2007/ŠK uzavřené se 
Základní školou, Uherský Brod, Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště, IČ 
70932336, se sídlem Mariánské náměstí 41, 688 01 Uherský Brod, dle přílohy č. 
0093-08-P02, 
c) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0638/2007/ŠK uzavřené se 
Základní školou T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, 
příspěvková organizace, IČ 70993343, se sídlem 1. máje 55, 686 05 Uherské 
Hradiště - Mařatice, dle přílohy č. 0093-08-P03, 
d) Dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí podpory č. D/0647/2007/ŠK a 
D/0650/2007/ŠK uzavřených se Střední odbornou školou a Gymnáziem Staré 
Město, IČ 60371790, se sídlem Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, dle příloh 
č. 0093-08-P05 a č. 0093-08-P06; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí 
podpory dle následujícího členění: 
a) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1269/2007/ŠK uzavřené se 
Střediskem volného času Holešov, IČ 75042193, se sídlem Školní 1582, 769 01 
Holešov, dle přílohy č. 0093-08-P04, 
b) Dodatky č. 1 ke smlouvám o poskytnutí podpory č. D/1235/2007/ŠK, 
D/1236/2007/ŠK a D/1237/2007/ŠK uzavřených se ZO 60/03 Planorbis ČSOP 
Kroměříž, IČ 47930268, se sídlem Vrchlického 2859, 767 01 Kroměříž, dle příloh č. 
0093-08-P07, č. 0093-08-P08 a č. 0093-08-P09, 
c) Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/1234/2007/ŠK uzavřené s 
Regionálním energetickým centrem, o. p. s., IČ 26838338, se sídlem Vsetínská 78, 
757 01 Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0093-08-P10. 

 



  R03/08 
 

 

11/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0082/R03/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce "Aktualizace č. 1 Datové 
základny územně analytických podkladů Zlínského kraje" dle přílohy č. 0096-08-
P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč T-MAPY spol. s r. o., IČ 
47451084, se sídlem Nezvalova 850, 500 03 Hradec Králové; 
2. uzavření rámcové smlouvy o dílo s uchazečem T-MAPY spol. s r. o., IČ 
47451084, se sídlem Nezvalova 850, 500 03 Hradec Králové, dle přílohy č. 0096-
08-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu předložit k podpisu 
smlouvu s vybraným uchazečem T-MAPY spol. s r. o., IČ 47451084, dle přílohy č. 
0096-08-P02 v termínu do 15. 3. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0083/R03/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na Hry III. zimní Olympiády 
dětí a mládeže ČR 2008 mezi Zlínským krajem a Českým olympijským výborem, IČ 
48546607, se sídlem Benešovská 6, Praha 10 ve znění přílohy č. 0063-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0084/R03/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0012/2008 dle přílohy č. 0065-08-P01, 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2008 příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle 
přílohy č. 0065-08-P02, 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady na rok 
2008 příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0065-08-P03. 

 
 
Zlín 11. 2. 2008 
 
 
 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


